
※デザインは予告なく変更する場合がございます。先着順のため、万が一、品切れの際はご了承ください。

数量限定先着順

やわらかく吸水性のある
ジャガードタオルです。

サイズ：H20cm×W110cm
素材：綿 100%

拝啓

　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎年、青少年の健全な育成と競技力向上を目的として（公財）日本中学校体育連盟

の主催により、全国中学校体育大会が開催されております。本年度は、陸上競技が福島県にて開催されます。そこで、本実行委員会

事務局では、大会の成功を祈念すると共に大会を盛り上げる意味を込めて” 大会開催記念オリジナルタオル” を作成し受注販売を行

う運びとなりました。皆様におかれましては、趣旨をご理解いただき大会の記念または思い出としてご協力を賜りますようお願い申

し上げます。
敬具

令和４年度全国中学校体育大会実行委員会

第 49 回全日本中学校陸上競技選手権大会事務局

　

支払方法 指定口座へ振込 支払期日：8/12（金）
宿泊・弁当料金と共に振込をお願いいたします

受渡 大会当日：選手・引率者・都道府県監督受付ブースにて

申込方法 https://secure.com-jtb.jp/49zenriku-fukushima/
大会公式HP・宿泊WEB申込システム内

※各学校でとりまとめ、申込みをお願いします。

問合せ先
090-7794-5895TEL.
kenpokuchutairen@gmail.comE-mail:

本宮市立本宮第二中学校内　令和４年度全国体育大会実行委員会
第 49回全日本中学校陸上競技選手権大会事務局

810
申込み締め切り


